Заведующему
_________________________________
_________________________________
                                                                 _________________________________
                                                                 _________________________________
                                                                 тел. _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    	Прошу предоставить мне льготу по освобождению от платы за присмотр и уход за моим ребенком_______________________________________________
 __________________________________________________ в МДОУ д/с №79.

на основании следующих документов:

1.Копия паспорта родителя (законного представителя);
2. Копия СНИЛС родителя (законного представителя);
3.Копия свидетельства о рождении ребенка;
4.Копия СНИЛС ребенка;
5. Согласие на обработку персональных данных;
6. Документ, подтверждающий наличие льготы:_________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

       «___» ______________ 20   г.                              _______________
	                                                                                                  Подпись